[*Linctus ad dysentericos, coeliacos et lienteriam.*] *Laserpitii ramenta mellis commiscens linctui dato. Aliud.* Ovum, mel, vinum, mali punici putamina pari portione in unum miscens frigito et piperis modicum inspergito ac potionem dato; vehementer facit. *Aliud.* Ova tria accipiens in aceto conjicito ac ita per triduum macerari finito; deinde similaginis modicum capiens cum tribus ovis subigito; mox affans et meraco vino madefaciens exhibeto.

[*Potiones ad dysentericos, coeliacos et lientericos.*] Vinum astringens, cui rhus obsoniorum usque ad tertias incoctus sit, potandum jubeto quibus ventriculus male se habet. *Aliud.* Vinum austerum cui gallia incocta sit illis potui pro viribus concedito, quorum ventriculus fluxione vexatur.

[*Ad tortiones et dolores ventris.*] Da cuminum mandendum et devorandum. *Aliud.* Cnicum et foenumgraecum tere et coque et da decoctum bibendum. *Aliud.* Baccas lauri siccas et excorticatas tere et da bibenda cochlearia novem. *Aliud.* Serpyllum terens da cum vino

Ed. Chart. X. [629.]

ἔρπυλλον τρίψας δίδου σὺν οἴνῳ πίνειν. ἄλλο. ἀφέψημα σαμψύχου δίδου πίνειν σὺν οἴνῳ. ἄλλο. ἤρυγγίου ῥίζαν δίδου σὺν οἴνῳ πίνειν ἢ ἀφέψημα σταχύος ἢ καστόριον. πρὸς τὴν δὲ ὀδύνην τῶν δυσεντερικῶν κυδῶνια σὺν κηρωτῇ ῥοδίνῃ ἢ μυρσινίνῃ τὰ ἴσα τῇ γαστρὶ ἐντίθεται.

[Πρὸς κωλικήν.] Γῆρας ὄφις ἐν ἀγγείῳ χαλκείῳ φρούξας σὺν ἐλαίῳ μέχρι τοῦ καίεσθαι, αὐτὸ δὲ διαλύσας ἐν ἐκείνῳ ἐλαίῳ καὶ ἐξ αὐτοῦ σὺν δακτύλῳ σου κατάχρει. ἄλλο. βάλανον ὀπίῳ ἐν χυλῷ τῆς θρίδακος τετηγμένῳ περιχρίσας εἰς δακτύλιον ἐντίθεται.

[Πρὸς διάρροϊαν γαστρούς.] Καλλίτριχον ἐψήσας ἐν ὕδατι δίδου πιεῖν. ἄλλο. στοιβὴν τὴν εἰς τὰ κεράμια, τὴν ἀκανθώδη κόψον εἰς ὄλμον καὶ ἔψει δι' ὕδατος καὶ δίδου πιεῖν τὸ ὕδωρ κοιλιαλγοῦντι, ἀπυρέτῳ δι' οἴνου, πυρέττοντι χωρὶς οἴνου. ἄλλο. καρύων φλοιὸν τὸν περικείμενον περὶ τὰ τραγόμενα, λειὸν δι' ὕδατος, δίδου πιεῖν κοχλιάρια γ'. ἄλλο. κέρας ἐλάφειον τρυφερὸν καύσας δίδου μετὰ κηκίδος ἴσης πιεῖν. ἄλλο. λαπάθου σπέρμα λειώσας καὶ ἐπιπάσας

bibendum. *Aliud.* Decoctum samplici da cum vino in potum. *Aliud.* Eryngii radicem da cum vino potui vel decoctum spicae vel castoreum. Ad dolorem autem dysentericorum cotonea cum cerato roseo aut myrteo aequis portionibus ventri impone.

[*Ad colicam.*] Spolium serpentis in vase aeneo frigans cum oleo quousque comburatur, dissolve ipsum in illo oleo et unge ex eo cum tuo digito. *Aliud.* Glandulam opio in succo lactucae liquato obline et ano indito.

[*Ad ventris profluvium.*] Gallitrichi ex aqua decoctum potui dato. *Aliud.* Stoeben, qua ad testacea vasa uti solent, spinis asperam in pila contundito et aquae incoquito et aquam in dolore ventris absque vino propinato quum febrem habent; quum febre vacant, vinum commisceto. *Aliud.* Nucum putamen, quod nucleos includit tritum, ex aqua potui dato cochleariorum trium mensura. *Aliud.* Cornu cervinum mollius usum cum